
                                            UCHWAŁA Nr XI/91/2011 
                                            RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                            z dnia 16 listopada 2011r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały o zaciągnięciu kredytu długoterminowego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 
1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 
 
W uchwale nr V/32/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 marca 2011 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w § 1 wysokość kwoty kredytu długoterminowego  
w wysokości 1.000.000,00 zł umniejsza się o kwotę 50.347,00 zł do kwoty 949.653,00 zł 
(słownie: Dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy zł). 
 
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.  
 
§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                      Ryszard Nowakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                              U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr XI/91/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 16 listopada 2011r. 
w sprawie: zmiany uchwały o zaciągnięciu kredytu długoterminowego. 
 
 
Na dzień dzisiejszy ukończono i zapłacono wykonawcy wynagrodzenie za realizację projektu pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Gimnazjalna, Ogrodowa, Kaliska w miejscowości Sompolno II 
etap” realizowanego zgodnie  z zawartą umową Nr 00087-6921-UM1500091/10 z dnia 01.02.2010r. z 
Samorządem Województwa Wielkopolskiego realizowanego przy udziale pomocy z Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013. Na obsługę zadania w wyniku przetargu Gmina Sompolno zaciągnęła 
kredyt na kwotę w pełnych złotych - 949.653 zł z planowanej pierwotnie kwoty 1.000.000,00 zł. 
Wobec faktycznego umniejszenia kredytu celowe jest dostosowanie poziomu zadłużenia i spłat w 
poszczególnych latach do kwoty faktycznie wykorzystanej i zmian tym samym budżetu oraz WPF. 
Pozwoli to uniknąć konieczności zaplanowania spłat niewykorzystanej kwoty kredytu w 
przyszłorocznym projekcie budżetu oraz w WPF. 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                 Ryszard Nowakowski 
      

                                           

                                             

 


